
 1  

Plán činností a aktivit II. TURNUSU z.s. pro rok 2020 

 
Jednotlivé cílené aktivity: 

17. až 19. ledna 2020 - Lyžařský víkend v Albrechticích na Rozkošce 

(garanti: V+V.Benešovi) 

Únor 2020 - Výbor sdružení vypracoval pro XVI. Valnou hromadu zprávy za rok 2019: 

Výroční - Helena K.+ Hospodaření – Staník K. 

Na konci února jsme zahájili sezónu úžasným koncertem kapely Š.M.A.K a oslavou jeho 

protagonisty na lodi ,,Kamina boat“ . Děkujeme za přípravu a hojnou účast. 

Březen 2020 - Z DŮVODŮ CELOSVĚTOVÉ PANDEMIE ,,COVID-19“ JSOU 

VEŠKERÉ ČINNOSTI SPOLKU VČETNĚ XVI. VALNÉ HROMADY PŘESUNUTY 

AŽ PO UKONČENÍ NOUZOVÉHO STAVU. VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019 JE JIŽ NA 
http://ldtborovany.cz/?stranka=sdruzeni/index_2020.htm&nadpis=Sdru%9Een%ED%20-

%20rok%202020 

V rámci možností jsme se zapojili do šití roušek pro zájemce a Kaja K. i Helča K. se zapojili 

do SYSTÉMU ČČK ,,COVID-19 - dobrocentrum“. 

POKUD TO BUDE MOŽNÉ a budeme zdraví a živí 

připravit a organizačně zajistit letošní tábor v termínu 18. až 27. července 2020 zpracovat 

téma letošní CETEH “KOLONIE“. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

9. května 2020 - Jarní Sázava XXVI. - upřesněno ve Věstníku „Vodácké sekce“ 

(garanti: H.S.P.K. Kubínovi, V. a V. Benešovi, H. Součková) 

6. června 2020 - MDD – Pražský Fantóm. Téma „KOLONIE“ 

(garanti: Pája K. ,Helenka S., Kája K.)  

4. až 10. července 2020 - „Velká voda XXXI.“ - sjíždění řeky OTAVY – upřesněno ve 

Věstníku „Vodácké sekce“ 

(garanti: Pavel K., Helenka S., Gába D., Věra a Vilda B.) 

13. července 2020 - Klub „Vinohradská vodárna“ - příprava na odjezd na LDT 

HUBENOV, doplněno o Valnou Hromadu 

(garanti: všichni pracovníci II. turnusu) 

18. až 25. července 2020 - II. TURNUS TÁBORA; téma letošní CETEH „KOLONIE“ 

15. až 20. srpna 2020 - Letní Vltava XX. - upřesněno ve Věstníku „Vodácké sekce“ 

(garanti: Pavel K,, Jana M.) 

26. až 28. září 2020 - Sv. Václav - TURISTIKA – Výlety za poznáním (např. Vídeň) 

(garanti: Gába D., Míša K., Marta M.) 

24. až 25. října 2020 - Cyklovýlet 

(garanti: všichni cyklisté i pěšáci) 

28. listopadu 2020 - „Arbesácký turnaj“ ve squashi a šipkách 

(bude upřesněno dle požadavků organizátorů) 

prosinec 2020 - Vánoční besídka – koncert skupiny Š.M.A.K. 

(garanti: všichni členové spolku II. TURNUS) 

http://ldtborovany.cz/?stranka=sdruzeni/index_2020.htm&nadpis=Sdru%9Een%ED%20-%20rok%202020
http://ldtborovany.cz/?stranka=sdruzeni/index_2020.htm&nadpis=Sdru%9Een%ED%20-%20rok%202020


 2  

 

P. Kubín, H. Abrahamčík. a D. Simon zpracují a budou prezentovat na našich webových 

stránkách – www.LDTBorovany.cz – http://spolekdruhyturnus.cz veškeré akce, ať už 

kamera – YouTube – nebo prezentace a fotodokumentace. P. a H. Kubínovi rozešlou 

novoročenky s DVD fotek pro děti z tábora (pro děti zdarma). 

 

Vodácké akce a přílohu „Věstník“ - upřesní a prezentuje na webových stránkách Pavel. 

„VODÁCKÁ SEKCE“ 

 


